BMS 275 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS275 1 0 ₺ 68,00 %18 ₺ 68,00

KANALLI KAYIŞ VW TRANSPORTER IV 2.0 90 03
TOYOTA COROLLA VERSO 1.6 1.8 04 09 BMW 116İ
118İ 120İ

BANDO
6PK1870 1 0 ₺

105,90 %18 ₺ 105,90

TOPLAM 2 ₺ 173,90

Teklif Notu

TUTAR ₺ 173,90

%18 KDV ₺ 31,30

GENEL TOPLAM ₺ 205,20

YALNIZ: İKI YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr